50/2016, la mancanza, l’incompletezza 

e ogni altra irregolarità essenziale degli elementi e delle dichiarazioni sostitutive indicate nel medesimo articolo, 

obbliga al pagamento, in favore della stazione appaltante, della seguente sanzione pecuniaria: 

 sanzione pari ad Euro 367,50 (trecentosessantasette/50) pari all’1% del valore della gara 

In tal caso, la stazione appaltante assegna all’Impresa un termine, non superiore a dieci giorni, perché sia versata 

l’oblazione e siano rese, integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie, indicandone il contenuto ed i soggetti